
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 7 3 Teilnehmer 47. Autoslalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo 1:13,04 1:13,04 1:11,22 1:11,22 1:11,22 16,33

2 S 397 0 Fichtner, Norbert 0 Britisch 1:12,10 10 1:22,10 1:11,77 5 1:16,77 1:16,77 9,67

3 B 650 10916 Pieczka, Wilhelm MSC Jura Steyr-Puch 1:17,60 1:17,60 45:00,00 45:00,00 1:17,60 3,00

10.06.2024    17:27 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 8+9 10 Teilnehmer 47. Autoslalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT 1:06,93 5 1:11,93 1:05,27 1:05,27 1:05,27 21,00

2 G 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo 1:07,08 1:07,08 1:05,63 1:05,63 1:05,63 19,00

3 S 460 13289 Kerschenstiner, StephanRHT Rohrenstadt VW Polo 1:08,05 5 1:13,05 1:07,06 1:07,06 1:07,06 17,00

4 S 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:07,82 1:07,82 1:08,19 1:08,19 1:07,82 15,00

5 S 457 15479 König, Michael MSC Jura VW Polo 0:59,87 80 2:19,88 1:08,44 1:08,44 1:08,44 13,00

6 E 969 14889 Eisen, Mathias ASC Ansbach Fiat Cinquecento 1:09,39 1:09,39 1:07,63 5 1:12,63 1:09,39 11,00

7 E 3919 0 Sprotte, Heinz MSC Sophienthal NSU 1200 TT 1:11,25 1:11,25 1:10,17 1:10,17 1:10,17 9,00

8 E 319 16376 Ködel, Daniel MSC Sophienthal NSU TT 1:11,94 1:11,94 1:10,33 5 1:15,33 1:11,94 7,00

9 E 114 0 Burgstedt, Paul AC Gunzenhausen Citroen AX Spocht 1:16,84 5 1:21,84 1:16,14 1:16,14 1:16,14 5,00

10 E 408 15432 Eisen, Angelika ASC Ansbach Fiat Cinquecento 1:13,45 10 1:23,45 1:10,30 35 1:45,30 1:23,45 3,00

10.06.2024    17:28 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 10 3 Teilnehmer 47. Autoslalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta 1:09,94 1:09,94 1:08,88 1:08,88 1:08,88 16,33

2 S 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta 1:09,04 10 1:19,04 1:09,33 1:09,33 1:09,33 9,67

3 B 243 0 König, Max 0 VW Polo 1:09,95 1:09,95 1:11,21 10 1:21,21 1:09,95 3,00

10.06.2024    17:28 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 11 7 Teilnehmer 47. Autoslalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett-C 1:02,97 1:02,97 1:03,03 1:03,03 1:02,97 20,14

2 S 31 0 Klein, Thomas 0 Opel Kadett-C 1:05,28 5 1:10,28 1:05,07 1:05,07 1:05,07 17,29

3 S 7 16590 Hollweg, Stefan RST Mittelfranken Opel Kadett-C 1:05,69 5 1:10,69 1:07,46 1:07,46 1:07,46 14,43

4 B 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett-C 1:14,77 1:14,77 1:13,31 1:13,31 1:13,31 11,57

5 B 29 0 Weidner, Harry AC-Stein Opel Manta B 1:16,78 15 1:31,78 1:16,65 1:16,65 1:16,65 8,71

6 E 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett-C 1:08,12 15 1:23,12 45:00,00 45:00,00 1:23,12 5,86

7 E 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett-C 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 3,00

10.06.2024    17:28 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 2 23 Teilnehmer 47. Autoslalom AC Gunzenhausen

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

1 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett-C 1:02,97

2 31 0 Klein, Thomas 0 Opel Kadett-C 1:05,07

3 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT 1:05,27

4 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo 1:05,63

5 460 13289 Kerschenstiner, StephanRHT Rohrenstadt VW Polo 1:07,06

6 7 16590 Hollweg, Stefan RST Mittelfranken Opel Kadett-C 1:07,46

7 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:07,82

8 457 15479 König, Michael MSC Jura VW Polo 1:08,44

9 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta 1:08,88

10 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta 1:09,33

11 969 14889 Eisen, Mathias ASC Ansbach Fiat Cinquecento 1:09,39

12 243 0 König, Max 0 VW Polo 1:09,95

13 3919 0 Sprotte, Heinz MSC Sophienthal NSU 1200 TT 1:10,17

14 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo 1:11,22

15 319 16376 Ködel, Daniel MSC Sophienthal NSU TT 1:11,94

16 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett-C 1:13,31

17 114 0 Burgstedt, Paul AC Gunzenhausen Citroen AX Spocht 1:16,14

18 29 0 Weidner, Harry AC-Stein Opel Manta B 1:16,65

19 397 0 Fichtner, Norbert 0 Britisch 1:16,77

20 650 10916 Pieczka, Wilhelm MSC Jura Steyr-Puch 1:17,60

21 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett-C 1:23,12

22 408 15432 Eisen, Angelika ASC Ansbach Fiat Cinquecento 1:23,45

23 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett-C 45:00,00


